

DECRETO n. 189/2024

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Unicusano:

VISTO il D.R. n. 188/2024 del 7 agosto con il quale si è provveduto a emanare il Regolamento del "Comitato Etico per la ricerca di Ateneo";

VISTA la delibera del Senato Accademico del 5 agosto 2024, con la quale sono stati designati i membri del Comitato Etico per la ricerca, ai sensi dell'art. 3 del Regolamento in discorso;

DECRETA

Art. 1) E' nominato il "Comitato Etico per la ricerca di Ateneo", costituito dai seguenti docenti:

- Prof.ssa Anna Maria Giannini Prof.ssa Ordinaria Università Sapienza;
- Prof.ssa Cecilia Costa Prof.ssa Ordinaria Università Roma Tre;
- Prof. Pierluigi Zoccolotti Già Prof. Ordinario Università Sapienza;
- Prof.ssa Barbara Ferracuti Prof.ssa Ordinaria Dipartimento di Ingegneria;
- Prof. Andrea Velardi Prof. Ordinario Dipartimento di Scienze umanistiche, motorie e della formazione;
- Prof. Gabriele Serafini Prof. Associato Dipartimento di Scienze Economiche, psicologiche e della comunicazione;
- Dott. Marko Di Vincenzo Ricercatore TT Dipartimento di Scienze politiche, giuridiche e sociologiche;

Art. 2) Il "Comitato Etico per la ricerca di Ateneo" resta in carica tre anni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto e può essere rinnovato per una sola volta.

Il presente decreto è acquisito nella raccolta interna dell'Unicusano.

Roma, 7 agosto 2024

IL RETTORE Prof. Fabio Fortuna